
 

 

UCHWAŁA NR XVII/152/2025 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U z 2025 r. poz. 1344), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 176), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), 

Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VII/64/2024 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso, wprowadza się jako pkt 9 w kolumnie: Imię i Nazwisko „Agnieszka Piechowiak”  

a w kolumnie: Teren poboru podatków - sołectwo „miejscowość Poklatki – sołectwo Poklatki”, w związku 

z czym Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Dorota Wysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 8326



Załącznik do uchwały nr XVII/152/2025 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 października 2025 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

 

Lp. 

 

Imię i Nazwisko 

 

Teren poboru podatków – sołectwo 

1. Andrzej Stroiwąs miejscowość Bylin - sołectwo Bylin 

2. Lidia Lammel miejscowość Gowarzewo - sołectwo Gowarzewo 

3. Dawid Hoffmann miejscowość Kleszczewo, Lipowiec, Bugaj - sołectwo Kleszczewo 

4. Sławomir Janik miejscowość Komorniki - sołectwo Komorniki 

5. Magdalena Karolczak miejscowość Krerowo - sołectwo Krerowo 

6. Henryk Lesiński miejscowość Krzyżowniki - sołectwo Krzyżowniki  

7. Mikołaj Socha miejscowość Markowice - sołectwo Markowice 

8. Paweł Doba miejscowość Nagradowice - sołectwo Nagradowice 

9. Agnieszka Piechowiak miejscowość Poklatki - sołectwo Poklatki 

10. Tomasz Janas miejscowość Śródka - sołectwo Śródka 

11. Jacek Walkowiak miejscowość Szewce - sołectwo Szewce 

12. Lucyna Jaroszewska  miejscowość Tanibórz - sołectwo Tanibórz 

13. Mirosława Rutkowska miejscowość Tulce - sołectwo Tulce 

14. Mateusz Stachowiak miejscowość Zimin - sołectwo Zimin 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Wysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8326


		2025-11-20T12:20:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




